


9€

9€

9,50€

8,50€

10€

Gin basil
Ginebra, suc de llima i coordial d’alfàbrega

Pinya colada
Ron, llet, aigua de coco, pinya i llima

Pornstar
Vodka, fruita de la passió, vainilla i llimona
OPCIÓ ESPUMÓS

Moscow
Vodka, llima i refresc de gingebre

Mojito
De llimona i maduixa, a escollir

OPCIÓ SENSE ALCOHOL

OPCIÓ SENSE ALCOHOL

OPCIÓ SENSE ALCOHOL




